
ZARZĄDZENIE NR 1897/2024 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku  

 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Świecia 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ), w związku z art. 7 pkt. 1 oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Pawła Knapika ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Świecia z dniem 

5 maja 2024 roku.  

  § 2. 1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

2. W okresie wypowiedzenia umowy o pracę wynoszącym 3 miesiące, pracownik zwolniony jest 

z obowiązku świadczenia pracy i ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed 

odwołaniem. 

3. Okres wypowiedzenia umowy rozpoczyna bieg po upływie okresu usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


